
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2022

ESPÉCIE: Contrato Administrativo Nº 058/2022. CONTRATANTE: Município de Curvelândia-MT. CONTRATADO: VUOLO
ENGENHARIA EIRELI. CNPJ: 37.300.051/0001-49. OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de
pavimentação asfáltica em tsd, sinalização viária e passeio público, na Avenida Brasil, Avenida Rio Branco, Rua
Jericioacoara e Rua dos Desbravadores no município de Curvelândia/MT, conforme convenio nº 0196-2022 firmado entre
esta prefeitura e a Sinfra/MT. VALOR: R$ R$ 572.214,41 (Quinhentos e Setenta e Dois Mil, Duzentos e Quatorze Reais e
Quarenta e Um Centavos). VIGÊNCIA: Até 22/01/2023. DATA DE ASSINATURA: 23/06/2022. ASSINAM: Pelo Município, o
Sr. JADILSON ALVES DE SOUZA, Prefeito Municipal. Pela parte CONTRATADA Sr. YURI BISPO NEVES VUOLO,
Administrador.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2022

ESPÉCIE: Contrato Administrativo Nº 059/2022. CONTRATANTE: Município de Curvelândia-MT. CONTRATADO: VUOLO
ENGENHARIA EIRELI. CNPJ: 37.300.051/0001-49. OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de
manutenção e conservação de pavimentação asfáltico com micro revestimento a frio com emulsão modificada por polímero
nas ruas públicas do município de Curvelândia/MT. VALOR: R$ R$ 836.974,10 (Oitocentos e Trinta e Seis Mil, Novecentos
e Setenta e Quatro Reais e Dez Centavos). VIGÊNCIA: Até 22/12/2022. DATA DE ASSINATURA: 23/06/2022. ASSINAM:
Pelo Município, o Sr. JADILSON ALVES DE SOUZA, Prefeito Municipal. Pela parte CONTRATADA Sr. YURI BISPO
NEVES VUOLO, Administrador.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2022

ESPÉCIE: Contrato Administrativo Nº 061/2022. CONTRATANTE: Município de Curvelândia-MT. CONTRATADO: VUOLO
ENGENHARIA EIRELI. CNPJ: 37.300.051/0001-49. OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de
pavimentação asfáltica, sinalização viária e passeio público em diversas ruas do município de Curvelândia/MT, VALOR: R$
480.479,57 (Quatrocentos e Oitenta Mil, Quatrocentos e Setenta Nove Reais e Cinquenta e Sete Centavos). VIGÊNCIA: Até
29/01/2023. DATA DE ASSINATURA: 30/06/2022. ASSINAM: Pelo Município, o Sr. JADILSON ALVES DE SOUZA, Prefeito
Municipal. Pela parte CONTRATADA Sr. YURI BISPO NEVES VUOLO, Administrador.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19162f45

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:25:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




